
ПРЕЗИДИУМ  

ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 

04 февраля 2017 года                   № 11 

 

 

О сроках проведения внеочередного заседания  

Президиума Федерации 

 

 

На основании Устава Федерации гребного спорта России, в целях очного обсуждения 

вопросов, остро стоящих на повестке, Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ: 

 

1. Провести внеочередное заседание Президиума 18 марта 2017 года (суббота).  

 

2. Поручить сформировать повестку заседания Президиума Ответственному 

секретарю Тарасовой А.А. 

 

3. Контроль исполнения решения возложить на Президента ФГСР Свирина А.В. 

 

 

 

 

 

Президент Федерации                Свирин А.В. 

 

 

 

 

Ответственный секретарь Федерации           Тарасова А.А. 
 


